

HA Thomsen Ejendomme ApS

c/o Henrik Agersnap Thomsen
Birkemosevej 69
6000 Kolding
CVR-nr. 20068833

Årsrapport for 2023

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-04-2024

Merete Agersnap Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HA Thomsen Ejendomme ApS c/o Henrik Agersnap Thomsen Birkemosevej 69 6000 Kolding
Telefon	20193350
E-mail	hth@tohs.dk
CVR-nr.	20068833
Stiftelsesdato	04-04-1997
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Henrik Agersnap Thomsen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 702.756, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 14.896.736, og en egenkapital på kr. 5.173.457.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.708.457	1.485.981
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-497.971	-461.079
Driftsresultat		1.210.486	1.024.902
Finansielle omkostninger		-309.391	-92.612
Resultat før skat		901.095	932.290
Skat af årets resultat	2	-198.339	-205.270
Årets resultat		702.756	727.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		102.756	127.020
Resultatdisponering		702.756	727.020

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	12.566.492	12.496.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	296.667	270.667
Materielle anlægsaktiver		12.863.159	12.767.484
Anlægsaktiver		12.863.159	12.767.484
Aktiver bestemt for salg		2.008.850	0
Varebeholdninger		2.008.850	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	457.279
Tilgodehavender		0	457.279
Likvide beholdninger		24.727	1.780.090
Omsætningsaktiver		2.033.577	2.237.369
Aktiver		14.896.736	15.004.853

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Reserve for opskrivninger		2.332.114	2.417.002
Overført resultat		1.041.343	853.698
Udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		5.173.457	5.070.700
Hensættelser til udskudt skat		1.609.951	1.669.100
Hensatte forpligtelser		1.609.951	1.669.100
Gæld til realkreditinstitutter		5.989.984	6.396.898
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.989.984	6.396.898
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		429.640	451.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		282.820	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		257.488	262.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311.586	312.669
Deposita		825.810	825.810
Kortfristede gældsforpligtelser		2.123.344	1.868.155
Gældsforpligtelser		8.113.328	8.265.053
Passiver		14.896.736	15.004.853
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	1.200.000	2.417.002	853.699	5.070.701
Egenkapital overført til reserver		-84.888	84.888	0
Årets resultat			102.756	702.756
Egenkapital 31-12-2023	1.200.000	2.332.114	1.041.343	5.173.457

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	257.488	262.262
Udskudt skat	-59.149	-56.992
	<u>198.339</u>	<u>205.270</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.062.058	13.894.821
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	471.146	167.237
Kostpris ultimo	<u>14.533.204</u>	<u>14.062.058</u>
Opskrivninger primo	5.223.275	5.223.275
Opskrivninger ultimo	<u>5.223.275</u>	<u>5.223.275</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.788.516	-6.399.437
Årets afskrivninger	-401.471	-389.079
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.189.987</u>	<u>-6.788.516</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.566.492</u>	<u>12.496.817</u>
Værdi ekskl. opskrivninger	10.312.582	9.355.339
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	660.000	660.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	122.500	0
Kostpris ultimo	<u>782.500</u>	<u>660.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-389.333	-317.333
Årets afskrivninger	-96.500	-72.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-485.833</u>	<u>-389.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>296.667</u>	<u>270.667</u>

Noter

	2023	2022
5. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.989.984	429.640
	5.989.984	429.640
		Forfald efter 5 år
		4.121.442
		4.121.442

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HA Thomsen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Udover pantesikring for gæld til realkreditinstitutter er der ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger.

Værdien af aktiver, hvori der er stillet pant, udgør 12.566 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Agersnap Thomsen

Direktør

På vegne af: HA Thomsen Ejendomme ApS

Serienummer: 1c12c004-57f8-4428-8537-596b8e35c579

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-04-15 11:02:28 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-17 11:40:30 UTC



Merete Agersnap Thomsen

Dirigent

På vegne af: HA Thomsen Ejendomme ApS

Serienummer: 94d5af0b-ead4-45ef-852e-14cca64b416a

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-04-19 22:43:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6J6HA-OJ68F-AYBU2-JPM07-7UPJV-H81VH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**